DECRETO Nº 35.032

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a servidora municipal abaixo mencionada, do respectivo
cargo em comissão, lotada na Secretaria Municipal de Educação - SEME, em 02 de
fevereiro de 2025, conforme segue:

SERVIDORA CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Adriane Maria Lobato Pimenta Gerente Administrativa C 2 SEME

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 29 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 35.032
	SERVIDORA
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
	Prefeito Municipal